ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года         № 7/30

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 722

Рассмотрев заявления от членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 722 с правом решающего голоса Слизкой Марины

Ивановны и Ткаченко Романа Александровича, поступившие в

территориальную    избирательную     комиссию      города      Лермонтова

23 марта 2020 года, о сложении своих полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 722, в соответствии   с

п.6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Слизкую Марину Ивановну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом

решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

2. Освободить Ткаченко Романа Александровича от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом

решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

3. Назначить Подольскую Ольгу Вячеславовну членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом решающего

голоса из списка лиц, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Лермонтова.

4. Назначить Чиркову Полину Александровну членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом решающего

голоса из списка лиц, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города

Лермонтова.

5. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 722.

6. Настоящее постановление разместить на официальном портале

органов местного управления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК – Постановления

ТИК».

Председатель         И.К. Панасюк

Секретарь          Л.И. Ковалева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ